_________________________________________________________________________________________

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR – CEP: 80240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br

PORTARIA N° 111/2018, DE 02 DE MARÇO DE 2018

  A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal nº 5.905/1973, e

 CONSIDERANDO Portaria nº 55/2018 que designa a composição da

Comissão de Saúde da Mulher do Coren/PR e agendamento de reunião, dia 05 de março

de 2018, na sede do Coren/PR, com todos os membros da comissão;

  RESOLVE:

  Art. 1º Autorizar a viagem da Conselheira e Coordenadora, KÁTIA MARA

KRELING VEZOZZO, e da Colaboradora e Coordenadora Adjunta, ALESSANDRA

CRYSTIAN ENGLES DOS REIS, para participarem de reunião de trabalho da referida

comissão.

  Art. 2º Autorizar a emissão de passagens e o pagamento de diárias.

  Art. 3º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

  Art. 4º  Dê ciência e cumpra-se.

                Curitiba, 02 de março de 2018

SIMONE APARECIDA PERUZZO                                                           VERA RITA DA MAIA
Presidente                                                                      Secretária